ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2024                                     с. Жуковка                                        №36-192Р

Об утверждении графика
приема избирателей  депутатами
Жуковского сельского Совета
[bookmark: _GoBack]депутатов шестого созыва

На основании  статьи 21 пункта 4 Устава Жуковского сельсовета Козульского района Красноярского края и статьи 38 Регламента Жуковского сельского Совета депутатов, Жуковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Утвердить график приема избирателей депутатами Жуковского сельского Совета депутатов шестого созыва на 2025 год согласно приложению.
         2. Уведомить депутатов Жуковского сельского Совета депутатов под роспись.
         3.Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
         4.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета (zhukovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

	Председатель сельского
Совета депутатов                                                                          И.Ю. Велькер

Приложение к решению
сельского Совета депутатов
от 20.12.2024 №36-192Р
График
приема избирателей депутатами
Жуковского сельского Совета на 2025 год

	№

	Ф.И.О ведущего прием
депутата
	Дата, время и место приема
	Подпись об ознакомлении

	1

Домрачева Татьяна Витальевна

	2-я пятница каждого месяца
с 14:00 до 16:00 часов, п.Заречный, здание клуба

	2

Келлер Денис Викторович

	1-й четверг каждого месяца
с 15:00 до 17:00 часов,
с. Жуковка,  ул. Советская, здание магазина  «На горке»

	3

Лещиловский Алексей Михайлович

	3-я пятница каждого месяца с 15:00 до 17:00 часов, с. Жуковка,  ул. Лесная, здание клуба

	4
	Манелюк Сергей
Станиславович
	4-й вторник каждого месяца с14:00 до 16:00 часов,                   с .Жуковка, ул. Лесная,
здание клуба

	5

Минкевич Сергей Васильевич

	2-й понедельник каждого месяца с 14:00 до 16:00 часов,
 п. Заречный, здание клуба

	6
	Микшец Наталья
Владимировна
	3-я  среда каждого месяца с 14:00 до 16:00 часов, п. Косачи, ул. Центральная,
 магазин «Березка»

	7

Велькер Ирина Юрьевна

	2-й четверг  каждого месяца с 13: 00 до 16:00 часов, п. Косачи, ул. Лесная, магазин «Лесной»